Priloha €. 3 k Zmluve o dielo €. ......ccorvveennnes /
Zoznam subdodavatelov v stilade s ¢l.5 bod 5.18 tejto Zmluvy

Meno a podrobnosti o
subdodavatelovi (osoba
opréavnend konat za
subdodavatefa v rozsahu meno a
Préca urcend pre priezvisko, adresa pobytu, datum % podiel subdodavky na
subdodavatela Objekty stavby | narodenia) | celkovych nakladoch stavby

napr. UK B . | 00,0%
- 00,0%
- 00,0%
- 00,0%
- 00,0%
00,0%

(v pripade ak Zhotovitel nevyuZiva subdoddvatelov predioii podpisant ale nevypineni prilohu)!

V Sabinove dria 6.3.2020

I s.ro.
8, 083 01 SABINOY
1€ DPH: SK2020004646

n Bujriak, konatel



